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Klamka mosiężna K-46-KL-RD

Cena 450,00 zł

Dostępność Dostępność - 14 do 21 dni

Numer katalogowy K-46-KL-RD P

Opis produktu
Klamka mosiężna na rozetach okrągłych K-46-KL-RD:

Zestaw klamek do drzwi wewnętrznych na rozetach okrągłych utrzymany jest w stylu neoklasycznym z wyraźnymi akcentami
art déco, łącząc w sobie elegancję klasycznych form z wyrafinowaną geometrią.

Charakterystyczne detale, takie jak stylizowana urna, regularne linie i masywna forma, przywodzą na myśl dawne rezydencje i
architekturę pałacową.
Jednocześnie, dzięki czystym liniom i perfekcyjnie wyważonym proporcjom, klamka ta świetnie odnajduje się także w
nowoczesnych, minimalistycznych wnętrzach, stanowiąc wyrazisty, stylowy akcent.
Wykonana z litego mosiądzu i ręcznie wykańczana w Polsce, jest nie tylko elementem użytkowym, ale również ozdobą samą w
sobie – podkreślającą charakter zarówno klasycznych, jak i współczesnych przestrzeni.

Na zdjęciu klamka mosiężna K-46-KL-RD w kolorze mosiądz patynowany.

Wymiary:

Średnica rozet 58 mm
Grubość rozet: 8 mm
Długość rękojeści klamki:106 mm

Komplet zawiera:

2 klamki (klamka prawa, klamka lewa)

2 rozety

kwadrat (trzpień łączący klamkę z klamką)

wkręty mosiężne do montażu
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Uwaga:
Okucia z mosiądzu  będą się naturalnie patynowały/starzały. Z racji na ręczną produkcję oraz specyfikę odlewu piaskowego w
wyrobach mogą występować delikatne pory, wtrącenia oraz przebarwienia. Wymiary podane powyżej mogą nieznacznie się
różnić.
 

Bardzo prosimy o przemyślane zakupy.

Produkt w związku z wieloma możliwościami konfiguracji traktowany jest jako produkt na specjalne zamówienie
według indywidualnej specyfikacji (art. 38 pkt. 3 Ustawy o prawach konsumenta) i nie podlega prawu
odstąpienia od umowy bez podania przyczyny.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor..: mosiądz mat - złoto , mosiądz polerowany - złoto , mosiądz patynowany , mosiądz czarna patyna (+ 25,00 zł ), nikiel
połysk (+ 130,00 zł ), nikiel mat (+ 150,00 zł ), chrom połysk (+ 150,00 zł ), antyczne srebro (+ 150,00 zł )
System wspomagania (sprężyna): nie , tak (+ 50,00 zł )
Sposób montażu: Wkręty mosiężne do drewna DIN 95 4x25 , Wkręty mosiężne do drewna DIN 95 4x35 (+ 5,00 zł )
Termin produkcji: Standard 21 dni , Expres 7/10 dni (* 1.30)
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